
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от  29  июня  2017  г.                                                                                    №  521 

г. Тамбов 

 

Об отмене решения Тамбовского районного Совета  

народных депутатов Тамбовской области от 30.03.2017 г. № 496  

«О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Тамбовского района Тамбовской области 

 

Рассмотрев решение Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы Тамбовского района Тамбовской области от 26.05.2017 г.  

№ 6 «О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Тамбовского района Тамбовской области», представленные Конкурсной ко-

миссией по отбору кандидатур на должность главы Тамбовского района Там-

бовской области материалы, поступившие в ходе проведения конкурсных 

процедур,  
  

Тамбовский районный Совет народных депутатов  Тамбовской области 

р е ш и л: 
 

1. Отменить решение Тамбовского районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области от 30.03.2017 г. № 496 «О проведении конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Тамбовского района Тамбовской об-

ласти. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.   

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского района                                                            Т.А.Антюфеева 
 

 

 

http://www.top68.ru/

